
KARTA PI.1 – strana 1 
 

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA PM.67 – strana 2 
 

1 kultura a umění 

2 věda a technický rozvoj 

3 tradice, morální hodnoty, náboženství 

4 turistické zajímavosti 

5 pracovitost, pilnost 

6 tvořivost, zručnost 

7 levná pracovní síla 

8 vzdělaní lidé 

9 otevření trhu pro výrobky z jiných zemí EU 

10 kvalitní zemědělská produkce 

11 kvalitní průmyslová produkce 

 

 

 

KARTA OV.75 – strana 3 
 

ROZNODNĚ 
ANO 

SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODNĚ 
NE 

1 2 3 4 

 



KARTA OV.76 – strana 3 
 

a) Váš zdravotní stav nebo zdravotní stav Vašeho 

partnera Vám neumožňuje mít (další) dítě………………. 
1 

b) nikdy jste neuvažoval o tom, že byste měl (další) 

děti……………………………………………………………………… 

2 

c) už máte tolik dětí, kolik jsem chtěl……………………… 3 

d) na (další) dítě se cítíte být příliš starý……………… 4 

e) Váš partner se na (další) dítě cítí být příliš starý….. 5 

f) Vaše ekonomická situace je pro narození (dalšího) 

dítěte nevyhovující……………………………………………….. 

6 

g) Vaše bytová situace je pro narození (dalšího) 

dítěte nevyhovující……………………………………………….. 

7 

h) nechcete kvůli (dalšímu) dítěti omezit čas, který 

věnujete své práci a profesním aktivitám………………… 

8 

i) nechcete kvůli (dalšímu) dítěti omezit čas, který 

věnujete svým zájmům…………………………………………. 

9 

j) Váš partner nechce mít (další) dítě……………………… 10 

k) obáváte se toho, jaká budoucnost by Vaše děti 

čekala………………………………………………………............. 

11 

l) nemáte vhodného partnera………………………………… 12 

m) nechcete mít dítě z jiného důvodu……………………… 13 

 

 

 

KARTA OV.78 – strana 4 
 

ROZHODNĚ 
ANO 

SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODNĚ 
NE 

1 2 3 4 

 



KARTA OV.79 – strana 4 
 

a) Na dítě se cítíte být příliš mladý………………………. 1 

b) Váš partner se na dítě cítí být příliš mladý……….. 2 

c) Vy nebo Váš partner studujete a nechcete mít 

(další) dítě během studia……………………………………. 

3 

d) nemáte vhodného partnera…………………………….. 4 

e) Vaše ekonomická situace je pro narození 

(dalšího) dítěte zatím nevyhovující……………………… 

5 

f) Vaše bytová situace je pro narození (dalšího) 

dítěte zatím nevyhovující…………………………………… 

6 

g) nechcete zatím kvůli (dalšímu) dítěti omezit čas, 

který věnujete své práci a profesním aktivitám…….. 

7 

h) nechcete zatím kvůli (dalšímu) dítěti omezit čas, 

který věnujete svým zájmům……………………………… 

8 

i)Váš partner zatím nechce mít (další) dítě…………… 9 

j) jste zatím vytížen péčí o děti, které už máte……… 10 

k) nechcete mít dítě z jiného důvodu…………………… 11 

 
 

 

KARTA OV.86 – strana 7 
 

ROZHODNĚ 
PŘIJATELNÉ 

SPÍŠE 
PŘIJATELNÉ 

SPÍŠE 
NEPŘIJATELNÉ 

ROZHODNĚ 
NEPŘIJATELNÉ 

1 2 3 4 

 
 

 

KARTA OV.89 – strana 8 
 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

ANI 
SOUHLAS 

ANI 
NESOUHLAS 

SPÍŠE 

NESOU-
HLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOU-
HLASÍM 

1 2 3 4 5 

 



KARTA OV.90 – strana 8 
 

ROZHODNĚ 
DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 
DŮLEŽITÉ 

ANI 
DŮLEŽITÉ 

ANI 

NEDŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLE
-ŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLE-
ŽITÉ 

1 2 3 4 5 

 
 

 

KARTA OV.91 – strana 9 
 

ROZHODNĚ 
DŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 
DŮLEŽITÉ 

ANI 
DŮLEŽITÉ 

ANI 

NEDŮLEŽITÉ 

SPÍŠE 

NEDŮLE
-ŽITÉ 

ROZHODNĚ 

NEDŮLE-
ŽITÉ 

1 2 3 4 5 

 
 

 

KARTA OV.92 – strana 9 
 

ROZHODNĚ 
PŘIJATELNÉ 

SPÍŠE 
PŘIJATELNÉ 

SPÍŠE 
NEPŘIJATELNÉ 

ROZHODNĚ 
NEPŘIJATELNÉ 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA PO.2 – strana 10 
 

LEVICE  PRAVICE 

  L        L       L         L         L         0         P         P        P        P       P 

           

A B C D E F G H I J K 

 



KARTA IDE.5a – strana 10 
 

1 Student, učeň 

2 Nepracující důchodce 

3 Nezaměstnaný 

4 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

5 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

6 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

7 Samostatně činný bez zaměstnanců 

8 Vyšší odborný zaměstnanec 

9 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zemědělského družstva, 

zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 
 
 

 

KARTA IDE.5b – strana 10 
 

1 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

2 Rybolov, chov ryb, přidružené 

činnosti v rámci rybolovu 

3 Dobývání nerostných surovin 

4 Zpracovatelský průmysl 

5 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

6 Stavebnictví 

7 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního 

zboží 

8 Pohostinství a ubytování 

9 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, 

služby pro podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 



KARTA IDE.7 – strana 11 
 

K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI … 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ …………………………… 2 

ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ …………. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ……………………………………….. 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ………………… 5 

JINÁ CÍRKEV ………………………………………………… 6 

 
 

 

KARTA IDE.10 – strana 11 
 

N…… do 4 100 Kč ………………………………………………………… 14 

B…… 4 101 – 7 000 Kč ……………………………………………… 02 

G…… 7 001 – 9 500 Kč ……………………………………………… 07 

C…… 9 501 – 12 000 Kč ……………………………………………… 03 

K…… 12 001 – 14 000 Kč …………………………………………… 11 

D…… 14 001 – 15 500 Kč …………………………………………… 04 

E…… 15 501 – 17 500 Kč …………………………………………… 05 

H…… 17 501 – 19 500 Kč …………………………………………… 08 

M…… 19 501 – 21 500 Kč …………………………………………… 13 

A…… 21 501 – 24 000 Kč …………………………………………… 01 

J…… 24 001 – 27 500 Kč …………………………………………… 10 

F…… 27 501 – 32 500 Kč …………………………………………… 06 

L…… 32 501 – 40 000 Kč …………………………………………… 12 

I…… 40 001 Kč a více .……………………………………………… 09 

 



KARTA IDE.19 – strana 11 
 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………… 1 

Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli ……………………… 2 
Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) …………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ………… 4 
Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ……… 5 
Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) … 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha …… 7 
Praha ……………………………………………………………………… 8 

 


